
 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O POSKYTNUTÍ 

SLUŽBY 

ČSOB CASH POOLING 
B 

 

strana 1 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

Příloha č. 5 
 

název Plzeňský kraj 

sídlo Škroupova 1760/18, Plzeň-Jižní Předměs) 30100, CZ 

IČO 
70890366 
 

zapsaná u 
Českého sta0s0ckého úřadu dle zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích 

Zastoupená 
 
Ing. Karlem Hladkým, vedoucím odboru ekonomického KÚPK, 
na základě usnesení Rady PK č. 4509/24 ze dne 22. 1. 2024 

  

(dále jen „majitel účtu“) 
 
 
 
Jako majitel účtu číslo 245335685/0300 prohlašuji, že osoby, které budou zapojené do služby ČSOB 
Cash Pooling, která má být poskytována na základě Smlouvy o poskytování služby ČSOB Cash Pooling 
fiktivní, jsou: 
 
 
1. 

název Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 
sídlo č.p. 1, 340 21 Klenová  
IČO 00177270 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
2. 

název Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace 
sídlo Chodské náměstí 96, Město, 344 01 Domažlice 
IČO 00073873 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 

JD63463
Obdélník

JD63463
Obdélník



 

strana 2 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
3. 

název Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
sídlo Smetanovy sady 179/2, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 
IČO 00078077  
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
4. 

název Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace 
sídlo Divadelní 148, Klatovy I, 339 01 Klatovy  
IČO 00075094 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
5. 

název Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
sídlo Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň 
IČO 72046635 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
6. 

název Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace  
sídlo Mirošov, Skořická 314, PSČ 33843 
IČO 48379808 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 



 

strana 3 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
7. 

Název Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková 
organizace 

sídlo Bystřice nad Úhlavou 44, 340 22 Nýrsko  
IČO 
 49207300 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
8. 

název Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 
sídlo Vlčice 66, 336 01 Blovice 
IČO 49180380 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
9. 

název Dětský domov DOMINO, Plzeň 
sídlo Vojanova 1029/22, Skvrňany, 31800 Plzeň 
IČO 49778170 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
10. 

název Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
sídlo Soběslavova 1426, 34901 Stříbro 
IČO 70842582  

 
 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 



 

strana 4 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
 
11. 

název Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 
sídlo F. Procházky 324, Sušice II, 34201 Sušice 
IČO 61781444 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
12. 

název Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Plzeň, Macháčkova 45 
sídlo Macháčkova 905/45, Skvrňany, 31800 Plzeň 
IČO 70839352 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
13. 

název Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 
sídlo nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, 33901 Klatovy 
IČO 61750883 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
14. 

název Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 
sídlo Karlovarská 1210/99, Bolevec, 32300 Plzeň 
IČO 69457930 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 



 

strana 5 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
15. 

název Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Domažlice, Erbenova 184 
sídlo Erbenova 184, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice 
IČO 48342939 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
 
16. 

název Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 
sídlo Revoluční 1431, 34901 Stříbro 
IČO 70842515 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
17. 

název Základní umělecká škola, Planá, Dukelských hrdinů 85 
sídlo Dukelských hrdinů 85, 34815 Planá 
IČO 68780702 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
18. 

název Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
sídlo Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO 45333009 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 



 

strana 6 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
 
 
19. 

název Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 
sídlo náměstí T. G. Masaryka 1530/13, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
IČO 49778161 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
20.             

název Dům dětí a mládeže, Nýrsko, prap. Veitla 23 
sídlo Prap. Veitla 23, 34022 Nýrsko 
IČO 69459100 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
21. 

název Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 1638 
sídlo Školní 1638, 34701 Tachov 
IČO 00377813 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 



 

strana 7 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
 
22. 

název Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 
sídlo Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
IČO 00497061 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
23. 

název Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15 
sídlo Skupova 423/15, Doudlevce, 30100 Plzeň 
IČO 49777645 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
 
24. 

název Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové     
zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 

sídlo sady 5. května 85/42, Vnitřní Město, 30100 Plzeň 
IČO 49774191 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
 
 
 
25. 

název Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

sídlo Klatovská třída 1615/111, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 



 

strana 8 z 8 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

IČO 69457425 
 

 osoba, která majitele účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
matka 
 osoba, kterou majitel účtu ovládá (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích) – 
dcera, vnučka 
 osoba, kterou ovládá osoba, která ovládá majitele účtu (§ 77 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., 
obchodních korporacích) – sestra, sestřenice 
 osoba, jejímž zřizovatelem je majitel účtu 
 osoba, která je zřizovatelem majitele účtu 
 osoba, která má stejného zřizovatele jako majitel účtu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 8.4.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

Ing. Pavel Kůs  Ing. Kateřina Dušková  Ing. Karel Hladký  

Ředitel pobočky  Firemní bankéř  
Vedoucí odboru 

ekonomického KÚPK 
 

 

JD63463
Obdélník




